
Část stavby dotčená změnou:

Rekonstrukce komunikace Nad Jezem

Změnový list č. 1 k dodatku SOD č. 1
Rekonstrukce komunikace Nad Jezem, stavební objekty SO 101, SO 181, 
SO 201, SO 211, SO 212, SO 411, SO 431, SO 451, SO 452, SO 701, SO 

____ 702, SO 801_____________________________________________________

Popis změny:

Změnový list č. 1 obsahuje vícepráce a méněpráce dle paragrafu 222 odst. 4 zákona o zadávání veřejných 
zakázek:

Tato změna je vyčíslena v předložených rozpočtech rozdělených na vícepráce a méněpráce.

Vícepráce dle § 222 odst. 4 jsou následující: Ve vícepracích je počítáno s rozšířením gabionové stěny, založením 
mostního křídla na úrovni dna řeky Úpy po dohodě s projektantem a výměnou stožáru VO po dohodě s ČEZ 
Teplárenská.

Tyto práce jsou ve finanční výši +286 320,10 Kč bez DPH (+346 447,32 Kč vč. DPH).

Méněpráce dle § 222 odst. 4 jsou následující: na stavbě nebylo použito pro celkovou uzavírku osvětlení plánované 
v dopravním značení, úspora vznikla také na přeložkách a ochraně zařízení TELCO a CETIN, kde se realizovaly pouze 
chráničky, další úspora se týká reklamního panelu, který přesunul na své náklady majitel, při stavbě nedošlo 
k narušení oplocení p.p.č. 1335/1 a nerealizovala se jeho plánovaná úprava, proběhla úprava založení zárubní zdi a 
výměna žulové přídlažby za asfalty.

Tyto práce jsou ve finanční výši -1 096 518,86 Kč bez DPH (-1 326 787,82 Kč vč. DPH).

Ohodnocení změny dle ZZVZ + 1 382 838,96 Kč bez DPH (1 673 235,14 Kč s DPH) 
Hodnota změny dle zákona o zadávání veřejných zakázek je 9,91%

Ohodnocení změny (slovy): Jedenmiliontřistaosmdesátdvatisícosmsettřicetosm korun českých 
devadesátšest haléřů

Vliv změny na termín dokončení: NE
Přílohy změnového listu:
Rozpočet pro stavební objekty SO 101, SO 181, SO 201, SO 211, SO 212, SO 411, SO 431, SO 451, SO 452, SO 
701, SO 702, SO 801
Souhrn rozpočtu v Aktualizaci rozpočtu k akci “Rekonstrukce komunikace Nad Jezem"



Rekapitulace víceprací a méněprací
Staví "Rekonstrukcekomunikace Nad Jezem"
Objei Město Trutnov, Slovanské náměstí 165, Trutnov 
Zhotí REPARE TRUTNOV

Projektant: TRANSCONSULT - Ing. Hodek
Zpracoval: Petra Holubová, ORM MěÚ Trutnov, Slovanské nám.165, Trutnov

Zakázka | Cena bez DPH | DPH snížené | DPH základní | Cena s DPH

Ismlouva o dílo - základní cena 13 949 734,33 2 929 444,21 16 879 178,541

DODATEK č.1

VP

MP Méněpráce - odpočty - CELKEM -1 096 518,86 -230 268,96 -1 326 787,82

Celkem změna ceny za vícepráce a ménépráce -810 198,76

Hodnota zménv dle zákona o veřejných zakázkách 1 382 838,96

-170 141,74 -980 340,50

290 396.18 1 673 235.14

| | Celkové procento víceprácí ze základní ceny

|^^-7j86%_J| Méněpráce ze základní ceny stav.prací

Hodnota změny ze základní ceny staveb, prací 

Hodnota změny dle zákona o veřejných zakázk.

-5,81%

9,91%

Celková cena bez DPH 
DPH základní 

Cena s DPH

CENA SOD
CENA DODATEK 

Č.1 SOD
13 949 734,33 13 139 535,57

2 929 444,21 2 759 302,47
16 879 178,54 15 898 838,04



Aktualizace rozpočtu akce "Rekonstrukce komunikace Nad Jezem'

g _----skutečnost 11/2020--- dodatek Í.1 Dl Dl
celkem položky plus celkem položky minusOla FA Rekonstrukce komunikace Nad Jezem

1 SO 000 - Všeobecné a předběžné položky 343 000,00 343 000,00 0,00 0,00 0,00

2 SO 001 - Příprava staveniště 183 465,94 183 465,94 0,00 0,00 0,00

3 SO 101 - Stavební úpravy ulice Nad Jezem 8 189 710,73 7 682 053,23 -507 657,50 41 642,10 -549 299,60

4 SO 181 - Dopravně inženýrské opatření 169 679,00 91 964,00 -77 715,00 0,00 -77 715,00

5 SO 191 - Dopravní značení 14 179,40 14 179,40 0,00 0,00 0,00

6 SO 201 - Úprava křídla mostu přes Úpu 66 033,00 177 347,00 111 314,00 111 314,00 0,00

7 SO 211 - Zárubní zeď v km 0,015 - 0,115 786 802,00 813 580,00 26 778,00 64 018,00 -37 240,00

8 SO 212 - Zárubní zeď v km 0,200 - 0,255 440 437,00 458 803,00 18 366,00 39 646,00 -21 280,00

9 SO 301.1 - Odvodnění ulice Nad Jezem 1 800 332,04 1 800 332,04 0,00 0,00 0,00

10 SO 301.2 - Výústní objekt 104 981,54 104 981,54 0,00 0,00 0,00

11 SO 411 - Přeložka napájecího kabelu reklamního panelu 32 856,20 0,00 -32 856,20 0,00 -32 856,20

12 SO 431 - SO Veřejné osvětlení ulice Nad Jezem 768 278,32 662 618,32 -105 660,00 29 700,00 -135 360,00

13 SO 451 - Stranové přeložky SEK Telco Pro Services a.s. 109 678,08 49 191,28 -60 486,80 0,00 -60 486,80

14 SO 452 - Ochrany SEK CETIN a.s. 43 030,45 26490,55 -16 539,90 0,00 -16 539,90

15 SO 510 - Úprava čel na parovodním potrubí 631 773,00 631 773,00 0,00 0,00 0,00

16 SO 701 - Úprava oplocení na p.p.č. 1335/1 19 210,60 0,00 -19 210,60 0,00 -19 210,60

17 SO 702 - Městský mobiliář 46 500,00 41 500,00 -5 000,00 0 -5 000,00

18 SO 801 - Vegetační úpravy 199 787,03 58 256,27 -141 530,76 0,00 -141 530,76

Celkem 13 949 734,33 13139 535,57 -810 198,76 286 320,10 -1096 518,86

-810 198,76

Výměna žulové přfdlažby, za asfalty a skutečné výměry 
na stavbě nebylo použito pro celkovou uzavírku osvětlení

mostní křídlo bylo po dohodě s projektantem založeno až na úrovni dna řeky Úpy 
rozšíření gabionové stěny a úprava založení 
rozšíření gabionové stěny a úprava založení

reklamní panel byl majitelem přesunut
výměna stožáru VO osvětlení po dohodě s ČEZ Teplárenská
založeny póze chráničky
založeny póze chráničky

nerealizovalo se
reklamní poutač si přesunul majitel



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Rekonstrukce komunikace Nad Jezem_skutečnost 11/20 položky 
Objekt: SO 101 - Stavební úpravy ulice Nad Jezem

Objednatel: Město Trutnov 
Zhotovitel: REPARE TRUTNOV s.r.o. 
Místo:

Zpracoval: Ing. Roman Jančovič 
Datum: 11/2020

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

2 Základy -49 170,00
22 R 21197 GEOTEXTILIE M2 -238,400 50,00 -11 920,00

délka z CAD

-238,4

Součet
-238,400

-238,400

23 R 212647
TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 
200MM, RÝHA TŘ III M -149,000 250,00 -37 250,00

5 Komunikace 16196,50
38 R 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1.0KG/M2 M2 -1 496,800 17,00 -25 445,60
74 R 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 M2 71,550 11,00 787,05

75 R 574A34
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 
11+, 11STL.40MM M2 71,550 246,00 17 601,30

76 R 574C56
ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 
16S TL. 60MM M2 71,550 325,00 23 253,75

787,05 

17 601,30

23 253,75

8_______ Potrubí _____________________________________________ -232 544,00

50 R 85127
POTRUBÍ Z TRUB LITINOVÝCH TLAKOVÝCH 
HRDLOVÝCH DN DO 100MM M -18,000 1 670,00 -30 060,00

51 R 86744
CHRÁNIČKY Z TRUB OCELOVÝCH PODÉLNĚ 
PŮLENÝCH DN DO 250MM M -18,000 2 500,00 -45 000,00

52 R 86757
CHRÁNIČKY Z TRUB OCELOVÝCH PODÉLNÉ 
PŮLENÝCH DN DO 500MM M -18,000 2 800,00 -50 400,00

53 R 87314
POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH 
SVAŘOVANÝCH DN DO 40MM M -18,000 136,00 -2 448,00

54 R 87445
POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 
300MM M -18,000 1 060,00 -19 080,00

55 R 87727 CHRÁNIČKY PŮLENÉ Z TRUB PLAST DN DO 100MM M -18,000 271,00 -4 878,00

56 R 894145
ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ 
DN DO 300MM KUS -2,000 21 700,00 -43 400,00

57 R 896145
SPADIŠTÉ KANALIZAČ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ 
DN DO 300MM KUS -1,000 23 400,00 -23 400,00

58 R 899611 TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 80MM M -18,000 250,00 -4 500,00
59 R 899621 TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 100MM M -18,000 250,00 -4 500,00

60 R 899652 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 300MM M -18,000 144,00 -2 592,00

61 R 89971
PROPLACH A DEZINFEKCE VODOVODNÍHO 
POTRUBÍ DN DO 80MM M -18,000 61,00 -1 098,00

62 R 89972
PROPLACH A DEZINFEKCE VODOVODNÍHO 
POTRUBÍ DN DO 100MM M -18,000 66,00 -1 188,00

9 Ostatní konstrukce a práce -242140,00
67 R 91710 OBRUBY Z BETONOVÝCH PALISÁD M3 -0,220 190 000,00 -41 800,00
73 R 91772 OBRUBA Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK DROBNÝCH M -477,000 420,00 -200 340,00

Celkem -507 657,50
41642,1

-11 920,00

-37 250,00

-25 445,60 

0

0

-30 060,00

-45 000,00

-50 400,00

-2 448,00

-19 080,00

-4 878,00 

-43 400,00

-23 400,00

-4 500,00 

-4 500,00 

-2 592,00 

-1 098,00

-1 188,00

0

-41 800,00 

-200 340,00

-549 299,60

Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Rekonstrukce komunikace Nad Jezem_skutečnost 11/20 položky
Objekt: SO 181 - Dopravně inženýrské opatření

Objednatel: Město Trutnov
Zhotovitel: REPARE TRUTNOV s.r.o. Zpracoval: Ing. Roman Jančovič
Místo: Datum: 11/2020

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

9 Ostatní konstrukce a práce -77 715,00

6 R 916129
DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - 
NÁJEMNĚ

KSDE
N -495,000 157,00 -77 715,00

30*(5*4+1*2)/4*-3

Součet
-495,000

-495,000

Celkem -77 715,00

Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Rekonstrukce komunikace Nad Jezem_skutečnost 11/20 položky
Objekt: SO 201 - Úprava křídla mostu přes Úpu

Objednatel: Město Trutnov
Zhotovitel: REPARE TRUTNOV s.r.o. Zpracoval: Ing. Roman Jančovič
Místo: Datum: 11/2020

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

3 Svislé konstrukce 96 800,00
6 R 311325 ZDI A STĚNY PODP A VOL ZE ŽELEZOBET DO C30/37 M3 11,500 6 500,00 74 750,00

14,5-3

Součet
11,500

11,500
7 R 311366 VÝZTUŽ ZDÍ A STĚN PODP A VOL Z KARI-SÍTÍ T 0,750 29 400,00 22 050,00

9
1,05-0,3
Ostatní konstrukce a práce

0,750
14 514,00

8 R 9112B1
ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A 
MONTÁŽ M3 4,100 3 540,00 14 514,00

111 314,00

Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Rekonstrukce komunikace Nad Jezem_skutečnost 11/20 položky 
Objekt: SO 211 - Zárubní zeď v km 0,015 - 0,115

Objednatel: Město Trutnov
Zhotovitel: REPARE TRUTNOV s.r.o. Zpracoval: Ing. Roman Jančovič
Místo: Datum: 11/2020

e. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

3 Svislé konstrukce 52 650,00

8 R 3272C7

ZDI OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z GABIONŮ ČÁSTEČNĚ 
ROVNANÝCH, DRÁT O4.0MM, POVRCHOVÁ ÚPRAVA 
Zn + AI M3 13,500 3 900,00 52 650,00
171,5-158

Součet
13,500

13,500

4 Vodorovné konstrukce -25 872,00

9 R 451313
PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO 
BETONU C16/20 M3 -14,000 2 660,00 -37 240,00

10 R 45152
PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA 
DRCENÉHO M3 14,000 812,00 11 368,00
14

Součet
14,000

14,000

Celkem 26 778,00

52 650,00

11 368,00

64018

-37 240,00

-37 240,00

Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Rekonstrukce komunikace Nad Jezem_skutečnost 11/20 položky
Objekt: SO 212 - Zárubní zeď v km 0,200 - 0,255

Objednatel: Město Trutnov
Zhotovitel: REPARE TRUTNOV s.r.o. Zpracoval: Ing. Roman Jančovič
Místo: Datum: 11/2020

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

3 Svislé konstrukce 33 150,00
ZDI OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z GABIONŮ ČÁSTEČNÉ 
ROVNANÝCH, DRÁT O4.0MM, POVRCHOVÁ ÚPRAVA

9 R 3272C7 Zn + AI M3 8,500 3 900,00 33 150,00
116,5-88 28,500

Součet 28,500

4 Vodorovné konstrukce -14 784,00

10 R 451313
PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO 
BETONU C16/20 M3 -8,000 2 660,00 -21 280,00

11 R 45152
PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA 
DRCENÉHO M3 8,000 812,00 6 496,00
8 8,000
Součet 8,000

Celkem 18 366,00

Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Rekonstrukce komunikace Nad Jezem_skutečnost 11/20 položky
Objekt: SO 411 - Přeložka napájecího kabelu reklamního panelu

Objednatel: Město Trutnov
Zhotovitel: REPARETRUTNOVs.ro. Zpracoval: Ing. Roman Jančovič
Místo: Datum: 11/2020

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

0 Všeobecné konstrukce a práce -5 967,80
1 R 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU m3 -10,200 389,00 -3 967,80

2 R 03730
POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ OCHRANU 
INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ m3 -1,000 2 000,00 -2 000,00

1 Zemní práce -16 677,00

3 R 132736
HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, 
ODVOZ DO 12KM M3 -6,600 890,00 -5 874,00

4 R 132736
HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, 
ODVOZ DO 12KM M3 -3,600 890,00 -3 204,00

5 R 17120
ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ 
ZHUTNĚNÍ M3 -10,200 120,00 -1 224,00

6 R 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 -9,400 625,00 -5 875,00
7 R 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 -0,800 625,00 -500,00

7 Přidružená stavební výroba -10 211,40

8 R 702111
KABELOVÝ ŽLAB ZEMNÍ VČETNĚ KRYTU SVĚTLÉ 
ŠÍŘKY DO 120 MM M -2,000 390,00 -780,00

9 R 702311
ZAKRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠÍŘKY DO 20 
CM M -8,000 8,00 -64,00

10 R 702620
ODKRYTÍ A ZAKRYTÍ KABELŮ KRYTÝCH FÓLIÍ, 
PÁSEM NEBO DESKOU M -12,000 340,00 -4 080,00

11 R 702901
ZASYPÁNÍ KABELOVÉHO ŽLABU VRSTVOU Z 
PŘESÁTÉHO PÍSKU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 120 MM M -2,000 89,00 -178,00

12 R 709210
KŘIŽOVATKA KABELOVÝCH VEDENÍ SE STÁVAJÍCÍ 
INŽENÝRSKOU SÍTÍ (KABELEM, POTRUBÍM APOD.) KUS -1,000 536,00 -536,00

13 R 709400 ZATAŽENÍ LANKA DO CHRÁNIČKY NEBO ŽLABU M -2,000 18,00 -36,00

14 R 741812
UZEMŇOVACÍ VODIČ NA POVRCHU FEZN PŘES 120 
DO 300 MM2 M -2,000 150,00 -300,00

15 R 741912
UZEMŇOVACÍ VODIČ V ZEMI FEZN PŘES 120 DO 300 
MM2 M -8,000 69,00 -552,00

16 R 741C02 UZEMŇOVACÍ SVORKA KUS -2,000 125,00 -250,00
17 R 741C05 SPOJOVÁNÍ UZEMŇOVACÍCH VODIČŮ KUS -5,000 90,00 -450,00

18 R 742L12
UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTIŽÍLOVÉHO KABELU V 
ROZVADĚČI NEBO NA PŘÍSTROJI OD 4 DO 16 MM2 KUS -2,000 186,00 -372,00

19 R 742P11
ODJUTOVÁNÍ A OČIŠTĚNÍ KABELU PRŮŘEZU DO 300 
MM2 M -0,100 454,00 -45,40

20 R 742P13
ZATAŽENÍ KABELU DO CHRÁNIČKY - KABEL DO 4 
KG/M M -2,000 34,00 -68,00

21 R 747211

CELKOVÁ PROHLÍDKA, ZKOUŠENÍ, MĚŘENÍ A 
VYHOTOVENÍ VÝCHOZÍ REVIZNÍ ZPRÁVY, PRO 
OBJEM IN DO 100 TIS. KČ KUS -1,000 2 500,00 -2 500,00

Celkem -32 856,20

Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Rekonstrukce komunikace Nad Jezem_skutečnost 11/20 položky
Objekt: SO 431 - SO Veřejné osvětlení ulice Nad Jezem

Objednatel: Město Trutnov
Zhotovitel: REPARE TRUTNOV s.r.o. Zpracoval: Ing. Roman Jančovič
Místo: Datum: 11/2020

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

7 Přidružená stavební výroba -105 660,00

35 R 743111
OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR SKLOPNÝ ŽÁROVĚ 
ZINKOVANÝ DÉLKY DO 6 M KUS -6,000 22 560,00 -135 360,00

36 R 743121
OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR PEVNÝ ŽÁROVĚ ZINKOVANÝ 
DÉLKY DO 6 M KUS 6,000 4 950,00 29 700,00

Celkem -105 660,00

Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Rekonstrukce komunikace Nad Jezem_skutečnost 11/20 položky
Objekt: SO 451 - Stranové přeložky SEK Telco Pro Services a.s.

Objednatel: Město Trutnov
Zhotovitel: REPARETRUTNOVs.r o. Zpracoval: Ing. Roman Jančovič
Místo: Datum: 11/2020

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

4 Vodorovné konstrukce -16 396,80

6 R 451312
PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO 
BETONU C12/15 M3 -6,720 2 440,00 -16 396,80

7 Přidružená stavební výroba .44 090,00
7 R 701004 VYHLEDÁVACÍ MARKER ZEMNÍ KUS -3,000 446,00 -1 338,00

8 R 702113
KABELOVÝ ŽLAB ZEMNÍ VČETNĚ KRYTU SVĚTLÉ 
ŠÍŘKY PŘES 250 MM M -21,000 388,00 -8 148,00

15 R 75l42x
KABEL ZEMNÍ DATOVÝ PRŮMĚRU ŽÍLY 0,8 MM - 
MONTÁŽ M -32,000 62,00 -1 984,00

16 R 75ij21
MĚŘENÍ ZKRÁCENÉ ZÁVĚREČNÉ DÁLKOVÉHO 
KABELU V OBOU SMĚRECH ZA PROVOZU

ČTYŘ
KA -14,000 2 330,00 -32 620,00

Celkem -60 486,80

Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Rekonstrukce komunikace Nad Jezem_skutečnost 11/20 položky
Objekt: SO 452 - Ochrany SEK CETIN a.s.

Objednatel: Město Trutnov
Zhotovitel: REPARE TRUTNOV s.r.o. Zpracoval: Ing. Roman Jančovič
Místo: Datum: 11/2020

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

4 Vodorovné konstrukce -9 216,90

6 R 451312
PODKLADNÍ a výplňové vrstvy z prostého 
BETONU C12/15 M3 -3,990 2 310,00 -9 216,90

7 Přidružená stavební výroba -7 323,00
7 R 701004 VYHLEDÁVACÍ marker zemní KUS -3,000 446,00 -1 338,00

14 R 702231 MM M -21,000 285,00 -5 985,00

Celkem -16 539,90

Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Rekonstrukce komunikace Nad Jezem_skutečnost 11/20 položky
Objekt: SO 701 - Úprava oplocení na p.p.č. 1335/1

Objednatel: Město Trutnov
Zhotovitel: REPARE TRUTNOV s.r.o. Zpracoval: Ing. Roman Jančovič
Místo: Datum: 11/2020

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

0 Všeobecné konstrukce a práce -838,20
1 R 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 -2,540 330,00 -838,20

2 Základy -1 846,80

2 R 26A14
VRTY PRO SLOUPKY OPLOCENÍ TŘ. TĚŽITELNOSTI I 
D DO 300MM M -5,400 342,00 -1 846,80

3 Svislé konstrukce -8 100,00

3 R 33817C
SLOUPKY PLOTOVĚ Z DÍLCŮ KOVOVÝCH DO 
BETONOVÝCH PATEK KS -9,000 900,00 -8 100,00

4 Vodorovné konstrukce -7 213,60

4 R 451314
PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO 
BETONU C25/30 M3 -2,540 2 840,00 -7 213,60

7 Přidružená stavební výroba -1 212,00

5 R 76792
OPLOCENÍ Z DRÁTĚNÉHO PLETIVA POTAŽENÉHO 
PLASTEM M2 -12,000 101,00 -1 212,00

Celkem -19 210,60

Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Rekonstrukce komunikace Nad Jezem_skutečnost 11/20 položky
Objekt: SO 702 - Městský mobiliář

Objednatel: Město Trutnov
Zhotovitel: REPARE TRUTNOV s.r.o. Zpracoval: Ing. Roman Jančovič
Místo: Datum: 11/2020

c. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

9 Ostatní konstrukce a práce -5 000,00
4 R 93777 OSAZENI reklamního panelu KS -1,000 5 000,00 -5 000,00

Celkem -5 000,00

Strana 1 z 1



Stavba: Rekonstrukce komunikace Nad Jezem_skutečnost 11/20 položky 
Objekt: SO 801 - Vegetační úpravy

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Objednatel: Město Trutnov
Zhotovitel: REPARE TRUTNOV s.r.o. Zpracoval: Ing. Roman Jančovič
Místo: Datum: 11/2020

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

1 Zemní práce -141 530,76
2 R 18242 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI M2 -351,000 65,00 -22 815,00
3 R 18247 OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU M2 -2 522,250 28,00 -70 623,00

-3*(770+351)*0,75 -2 522,250

Součet____________________________________________ -2 522,250

4 R 183511 CHEMICKÉ ODPLEVELENÍ CELOPLOŠNÉ M2 -1 681,500 11,00 -18 496,50
8 R 18471 OŠETŘENÍ DŘEVIN VE SKUPINÁCH M2 -72,000 231,00 -16 632,00

12 R 184A1
VYSAZOVÁNÍ KEŘŮ LISTNATÝCH S BÁLEM VČETNĚ 
VÝKOPU JAMKY KUS -37,000 150,00 -5 550,00

13 R 18600 ZALÉVÁNÍ VODOU M3 -19,460 381,00 -7 414,26

Celkem -141 530,76

Strana 1 z 1


